令和７年６月１２日

柳瀬川町内会各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

赤十字募金集協力についてのお願い

町内の皆様には、平素から町内会事業運営とともに地域福祉活動にご理解とご協力いただ

き、厚く御礼申し上げます。

赤十字募金の金額は決まっておりませんが会員～相場を教えて欲しいとの意見がありま

したので問い合わせしたところ「５００円」（強制ではありません）だそうです。

赤十字では寄付金等を財源として、国内の災害救護活動（身近では能登半島地震）をはじ

めとし、国際救援活動、社会福祉活動等の事業を展開しています。 つきましては、当町

内会でもこれに協力するため、募金活動を致します。

☆ 各家庭に「募金の封筒」を投函しておきますので、金額・サインご記入のうえ、班長

宅ポストに投函してください。班長が各家庭に訪問しての募金は行いません。

☆ 赤十字運動期間は、当町内会は６月１５日（日曜日）から６月２９（日曜日）迄です。

班

  月  日募金封筒の締切りです「     班長宅」に投函もしくは届

けてください

あなたのちょっとした気持ちが、誰かの一生を変える大きな支援につながります。活動資

金へのご協力を、お願いいたします。

以上